Форма 22
Информация об учебной литературе
МБОУ «СОШ№2 им. Д. Х. Скрябина» ГО «Жатай» 2014-2015 уч. г.

	№
	
Полное название школы
	
Заказ (экз.)
	
Из них получено
(экз.)
	
% выполнения
заказа
	
Получено
дополнительно
к заказу (экз.)
	
Приобретено на средства школы
	
Внебюджетные средства (спон., родит.)
	
Подписка школьной  библиотеки (кроме оплаченной МО)


	
	
	
1-4 кл.
	
5-9 кл.
	
10-11
кл
	
1-4 кл.
	
5-9 кл.
	
10-11 кл.
	
1-4 кл.
	
5-9 кл.
	
10-11 кл.
	
Худ.лит.
	
Мет. Пособ.
	
Всего
	
1-4 кл.
	
5-9 кл.
	
10-11 
	
Руб.
	
Экз.
	
Руб.
	
Экз.
	
Руб.

	
	МБОУ СОШ№2 им. Д. Х. Скрябина ГО Жатай
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12-13
	2150
	-
	-
	1978
	-
	-
	92
	-
	-
	-
	10
	10
	10
	314
	261
	150000
	-
	-
	40
	76493-43

	
	13-14
	1235
	-
	-
	645
	-
	-
	52
	-
	-
	-
	-
	-
	28
	337
	180
	200000
	-
	-
	38
	82560-28

	
	14-15
	500
	60
	-
	110
	50
	-
	12
	100
	-
	-
	105
	
	220
	412
	-
	237353
	-
	-
	19
	45280-62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




